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1  Johdanto 

1.1 Yleistä 

Kuopion yliopiston ylioppilaskunnan (KYY) jäsenmäärä on noin 5000. KYY osallistuu 
aktiivisesti opiskelijoiden asemaan ja opiskelun edellytyksiin liittyvään keskusteluun. KYY 
tuottaa laaja-alaisesti palveluja jäsenilleen ja koko yliopistoyhteisölle. 

Ylioppilaskunta ajaa opiskelijoiden etua valtakunnallisesti muun muassa Suomen 
ylioppilaskuntien liiton (SYL) kautta. SYL:n toiminnassa ylioppilaskunnan läheisin 
yhteistyökumppani on periferiaverkosto, ja tätä yhteistyötä voimistetaan. 

Ylioppilaskunta toteutti vuonna 2005 selvitykset Kuopion yliopiston opiskelijoiden 
hyvinvoinnista ja Kuopion yliopiston opiskelijoiden opetuksen ja ohjauksen laadusta. ”Kiirettä, 
köyhyyttä ja elämänhallintaa” ja "Laatua opiskelijoille?"  –selvityksiä tulee käyttää jatkossa 
edunvalvonnan välineenä ja ohjenuorana tulevaa toimintaa suunniteltaessa. Selvitykset tulee 
toistaa muutaman vuoden kuluttua. 

Sektorien kärkihankkeena vuonna 2006 on jaostojen perustaminen. Jaosto-toiminta on 
herättänyt keskustelua jo pitkään ja on nyt saatava toimintaan. Jaostojen kautta pyritään 
aktivoimaan opiskelijoita ylioppilaskunnan toimintaan. Jaoksiin kutsutaan kaikista 
ainejärjestöistä edustajat, jotka ovat jaoksen perusjäseniä. Jaostojen tarkoituksena on muun 
muassa ilmaista mielipiteitään ja valmistella projekteja. Jaoksiin on kaikilla jäsenillä oikeus 
tulla ja jaoksen kokouksista ilmoitetaan ylioppilaskunnan tiedotusreittejä. Jaosto valitsee 
puheenjohtajan keskuudestaan, ja sihteerinä toimii KYY:n hallituksen jäsen. Kokouksista 
valmistellaan muistiot. Jaosto kokoontuu vähintään kolmesti lukukaudessa ja sen on oltava 
kutsuttavissa kokoon lyhyellä varoitusajalla. 

Ylioppilaskunnan tulee osallistua yliopiston ja Savonia-ammattikorkeakoulun yhteisen 
konsortiohankeen valmisteluun. Ylioppilaskunta suhtautuu hankkeeseen kriittisesti. Yliopiston 
ja ammattikorkeakoulun koulutus on pidettävä toisistaan erillään. Yliopisto- ja 
ammattikorkeakouluinstituutiot eivät saa lähentyä toisiaan rakenteellisesti. 

Vuonna 2006 on painopistealueena tiedotuksen parantaminen, erityisesti uusittavien Internet-
sivujen kautta. Internet-sivuille tuotetaan uutta materiaalia kaikkien sektoreiden osalta. 

Tasa-arvon periaatteita on noudatettava kaikessa ylioppilaskunnan toiminnassa. Tasa-arvo ei 
ole pelkästään sukupuolten välistä tasa-arvoa vaan se on syrjimättömyyden periaatteen 
noudattamista kaikissa tilanteissa. Yhdenvertaisten mahdollisuuksien luominen on tasa-
arvotyön ydintä niin sosiaali- kuin koulutuspoliittisissakin asioissa. 

1.2 Hallinto ja talous 

Ylioppilaskunnan ylimmän päättävän elimen, edustajiston kaksivuotinen kausi alkaa. Uutta 
edustajistoa koulutetaan ylioppilaskunnan asioihin alkuvuodesta.  

Vuoden aikana Studentian alapohja remontoidaan kosteusvaurioiden takia. Remontti aiheuttaa 
paineita budjetille, kokonaiskustannukset ylioppilaskunnalle ovat n. 50 000 euroa. 
Kustannusten budjettivaikutus jaetaan kolmelle seuraavalle vuodelle. 

1.2.1 Henkilöstö 
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Ylioppilaskunnassa työskentelee vuonna 2006 kokoaikaiset pääsihteeri, päätoimittaja, 
järjestösihteeri, koulutuspoliittinen sihteeri ja sosiaalipoliittinen sihteeri. Osa-aikaiset 
kansainvälisten asioiden sihteeri ja vapaa-ajan sihteeri aloittavat toimissaan vuoden alusta. 
Ylioppilaskunnalla on siviilipalvelusmies tukemassa ylioppilaslehti Stimuluksen toimintaa ja 
ylioppilaskunnan viestintää. Lisäksi ylioppilaskunnalla on KYY-Yhtiöt Oy:n kanssa yhteinen 
kirjanpitäjä. Kuopion ylioppilasteatterilla (KYT) on määräaikainen työntekijä kevätkaudella.  

Koulutuspoliittisen sihteerin ja sosiaalipoliittisen sihteerin kaudet ympärivuotistetaan 
seuraavasta kaudesta (1.8.2006) alkaen. Kausien pituudet ovat kaksi vuotta, sisältäen vuoden 
option.  

Keskustelua yliopiston kanssa yliopiston liikuntasihteerin toimen integroimisesta 
ylioppilaskunnan vapaa-ajan sihteerin toimeen jatketaan. 

Tiedonhankkimiseen ja asioihin perehtymiseen on varattava tarpeeksi aikaa.  

1.2.2 Toimitilat 

Ylioppilaskunnalla on ylioppilastalo Studentialla tilat. Ylioppilaslehti Stimuluksen toimitilat 
ovat Tietoteknialla. YTHS:n siiven tilat Kiinteistöyhtiö Studentia vuokraa eteenpäin, mutta 
YTHS:n siiven tilat ovat ylioppilaskunnan käytössä kolmessa kuukaudessa, mikäli jossain 
vaiheessa niin halutaan.  

Tiukanlinnan käyttöönotettaessa on varmistettava opiskelijajärjestöjen käyttömahdollisuudet. 

1.2.3 Liiketoiminta 

Ylioppilaskunnan liiketoimintaa hoitaa KYY-Yhtiöt Oy. Yhtiön hallitus vastaa yhtiön 
toiminnasta yhdessä liiketoiminnan esimiehen kanssa. Ylioppilaskunta vaikuttaa KYY-
Yhtiöiden toimintaan valitsemansa yhtiökokousedustajan kautta edustajiston hyväksymien 
periaatteiden mukaisesti. Liiketoiminnan tarkoituksena on palveluliiketoiminta. KYY-Yhtiöt 
Oy:n asiakastoimikunnan tulee kokoontua säännöllisesti. 

1.3 Viestintä 

Viestinnän tehostaminen tulee tapahtumaan hyväksyttävän viestintästrategian mukaisesti. 
Viestinnän keskeisenä tarkoituksena on välittää yliopisto-opiskelijan asemaan ja opiskelun 
edellytyksiin liittyvää tietoa avoimesti, nopeasti ja vuorovaikutteisesti. 

Painopisteenä ylioppilaskunnan jäsenille ja ulkopuoliselle näkyvässä viestinnän tehostamisessa 
on Internet-sivujen uudistaminen. Sähköistä viestintää jatketaan Kampusnetin, KYY-tiedotteen 
ja kehittyvien Stimuluksen Internet-sivujen kautta. Tärkeinä viestintäkanavina ovat Wiikko-
Ärsyke ja Stimulus. Englanninkielisen viestinnän määrää lisätään. 

Jaokset viestivät opiskelijajärjestöjen jaostotoimijoille jaostolistan kautta. Hallituksen jäsenet 
tekevät kuukausittain jaostotiedotteen vastuualueensa asioista. Jaostojen muistiot ovat 
luettavissa ylioppilaskunnan Internet-sivuilla ja ne jaetaan myös jaoksen kuukausitiedotteessa. 

2  Kunnallispolitiikka 

Merkittävä osa ylioppilaskunnan vaikutustyöstä on kunnallispolitiikkaa. Kuopion yliopiston 
opiskelijoita koskevaa kunnallispolitiikkaa ovat esimerkiksi joukkoliikenne-, kaavoitus- ja 
kevyen liikenteen väyliin liittyvät kysymykset. Lisäksi ylioppilaskunnan eri sektoreilta nousee 
ajoittain vaikutustarpeita kohdistuen Kuopion kaupunkiin.  
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Ylioppilaskunnan pitää huomioida kampuksella ja kaupungissa toimivien poliittisten 
opiskelija- ja nuorisojärjestöjen tarjoamat kanavat kunnallispoliittiseen vaikuttamiseen. 
Yhteistyö kyseisten järjestöjen kanssa on aloitettava. 

Ylioppilaskunta vaikuttaa yhdessä Savonia-ammattikorkeakoulun opiskelijakunta SAVOTTA:n 
kanssa kattavampien opiskelija-alennusten saamiseen Kuopion joukkoliikenteeseen. Tavataan 
kaupungin eri valtuustoryhmien edustajat. Avataan yhteistyökanava poliittisten opiskelija- ja 
nuorisojärjestöjen suuntaan.  

3  Järjestöyhteistyö 

Korkeakoulupolitiikka luo turbulenssia ja muutospaineita koko yliopistoinstituutioon. 
Merkittävä muutosturva ja muutoksen hallinnan väline on yhtenäinen ylioppilaskunta. 
Muutoksen hallitsemiseksi tiivistetään järjestöyhteistyötä ja kannustetaan kaikkinaiseen 
keskinäiseen kanssakäymiseen. 

Opiskelijajärjestöjen kanssa tehtävää yhteistyötä kehitetään muun muassa yhteisten 
tapahtumien kautta. Opiskelijajärjestöjen hallituksille järjestetään yhdistystoimintakoulutusta. 
Opiskelijajärjestöjen hallitusten välisiä tapaamisia edistetään. 

Yhteistyötä tiivistetään Savonia-ammattikorkeakoulun opiskelijakunta SAVOTTA:n kanssa. 
Ylioppilaskunnan ja opiskelijakunnan hallitusten jäsenet tekevät yhteistyötä molempia 
osapuolia koskettavissa asioissa. 

Vaikuttamistyötä tehdään yhdessä SAVOTTA:n kanssa korkeakoulusektorilla opiskelevien 
etujen ajamiseksi. Erityisesti silloin kun kyseessä on kaikkien opiskelevien etu, tehdään 
yhteistyötä lisäksi Savon ammatti- ja aikuisopiskelijoiden opiskelijoiden, Sibelius-Akatemian 
paikallisen opiskelijayhdistyksen SAKKO ry:n, Kuopion nuorisovaltuuston sekä paikallisten 
poliittisten opiskelija- ja nuorisojärjestöjen kanssa. 

Järjestetään tapaamisia ainejärjestöjen hallituksille. Opiskelijajärjestöjen oikeus 
maksuttomaan toimitilaan yliopistolla ja yliopiston tilojen käyttöön tulee turvata. 

4  Sosiaalipolitiikka 

Ylioppilaskunta vaikuttaa yliopistossa tehtäviin päätöksiin, kunnalliseen ja valtakunnalliseen 
sosiaalipoliittiseen päätöksentekoon, seuraa opiskelijoita koskevia asioita ja tiedottaa 
jäsenistölleen muutoksista. 

4.1 Esteettömyys 

Yliopistossa tulee kaikilla olla tasavertaiset mahdollisuudet toimia, opiskella ja työskennellä. 
Yliopiston palveluiden tulee olla kaikkien yhdenvertaisesti saavutettavissa. Opiskelua 
haittaavat epäkohdat on korjattava suunnitelmallisesti.  

Yliopiston esteettömyskartoitusta kiirehditään yliopiston tasa-arvotoimikunnassa. Havaitut 
ongelmat on korjattava.  

4.2 Terveys ja hyvinvointi 

Hyvä terveys luo pohjan sujuvalle ja mielekkäälle opiskelulle. Hyvä terveys pitää sisällään niin 
fyysisen, psyykkisen kuin sosiaalisenkin hyvinvoinnin. 
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YTHS:n on vastattava opiskelijoiden perusterveydenhoidosta ympäri vuoden. Kaupungin ja 
YTHS:n yhteistyömuotoja opiskelijaterveydenhuollossa on kehitettävä, ettei yksikään 
opiskelija jää ilman terveydenhuollon palveluita. Osallistutaan aktiivisesti terveystyöryhmän 
toimintaan. Tapaamisia Kuopion YTHS:n ja ylioppilaskunnan välillä jatketaan. Tiedotukseen 
YTHS:n ja ylioppilaskunnan välillä kiinnitetään entistä enemmän huomiota. Johtokunnan 
opiskelijajäseniä kannustetaan ennakkopalavereiden pitämiseen. 

Opiskelijoilla on oltava kampuksella yliopiston tarjoama huone, jossa voi hiljentyä, rauhoittua 
ja levähtää kesken päivän. Sosiaalipoliittisen jaoston johdolla tehdään työtä opiskelijoiden 
lepohuoneen järjestämiseksi kampusalueelle. 

Jokaisella aikuisella ihmisellä on oikeus päättää alkoholin käytöstään. Opiskelijayhteisön on 
suvaittava myös päihteitä käyttämättömät opiskelijat ja järjestettävä tapahtumat niin, että 
kaikilla osallistujilla on mahdollisuus viihtyä. 

Tuodaan aktiivisesti esille hyvinvointityön tärkeys yliopistolla. Yliopiston tulee perustaa pysyvä 
opiskelijahyvinvointityöryhmä. 

4.3 Toimeentulo 

Opiskelijoiden heterogeenisyys vaatii ylioppilaskuntaa huolehtimaan jäsenistönsä erilaisista 
elämäntilanteista johtuvista toimeentulon ongelmista. 

Kaikilla opiskelijoilla on oltava tasa-arvoinen mahdollisuus opiskella. Tämä edellyttää 
opintotuen kehittämistä. Opintoraha on sidottava elinkustannusindeksiin, jolloin voidaan estää 
opiskelijoiden toimeentulon jatkuva heikkeneminen. Opintolainan kehittämisestä tulee siirtyä 
opintorahan kehittämiseen, koska sillä tavalla voidaan helpottaa mahdolliset valmistumisen 
jälkeiset työvoimaan integroitumisen häiriöt. 

Sairauspäivärahan käyttömahdollisuuksista ja ehdoista tulee tiedottaa opiskelijoille. 
Opiskelijoilla on oltava mahdollisuus osa-aikaiseen opiskeluun ja osaviikkoiseen 
sairauspäivärahaan. 

Opintotukilautakunnan opiskelijajäsenten ja ylioppilaskunnan välille on rakennettava luonteva 
vuorovaikutussuhde, jolloin voidaan toteuttaa mahdollisimman kokonaisvaltaista 
edunvalvontaa. 

Opiskelijoiden asumista on tuettava entistä tehokkaammin. Opiskelija-asumisen tukea on 
kehitettävä ensisijaisesti ympärivuotistamalla asumislisä. Työtä toimeentulotuen 
asumisperusteiden yhdenvertaistamiseksi on jatkettava. 

Opiskelijoilla on oltava mahdollisuus päästä kaupungin sosiaalisen luototuksen piiriin. 

Opintotuen kehittämisen tulee painottua opintorahan sitomiseen elinkustannusindeksiin. 
Sairauspäivärahan ja toimeentulotuen käyttömahdollisuuksista tiedotetaan opiskelijoille.  

4.4 Asuminen 

Kuopion yliopiston opiskelijoista kolmannes asuu Kuopion opiskelija-asunnot Oy:n (Kuopas) 
omistamissa asunnoissa. Ylioppilaskunnan tulee toimia yhteistyössä Kuopaksen kanssa, jotta 
voidaan vaikuttaa asumisen tasoon. Yhteistyötä täytyy harjoittaa erityisesti Kuopaksen 
hallituksessa olevien asukasedustajien ja muiden opiskelijajäsenten kanssa. 

Opiskelija-asumisen hinta–laatu-suhteen tulee olla opiskelijalle edullinen. Opiskelijoiden 
erilaisten asumismieltymysten täytyy tulla tyydytetyiksi. Varustustasoltaan opiskelija-
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asuntojen tulee vastata tämän päivän tarpeita. Asuntojen tulee sijaita hyvien joukko- ja 
kevyenliikenteen yhteyksien päässä yliopistolta. 

Ylioppilaskunnan vuokratakuurahastosta tulee tiedottaa opiskelijoille. Ylioppilaskunnan, 
yliopiston ja Kuopaksen on järjestettävä uusille opiskelijoille tarvittaessa hätämajoitus. 

Tehdään tiivistä yhteistyötä Kuopaksen kanssa.  

4.5 Opiskelijaruokailu 

Opiskelijaruoan on oltava laadukasta ja ravitsevaa. Asiakastoimikuntien opiskelijaedustajat on 
sitoutettava toimikuntatyöskentelyyn. Yhteistyötä opiskelijaravintoloiden kanssa kehitetään 
siten, että kaikissa kampuksen opiskelijaravintoloissa on toimiva asiakastoimikunta. 

Opiskelijaravintoloiden kanssa tehtävän yhteistyön tulee jatkua mahdollisista 
palveluntarjoajien muutoksista huolimatta. 

4.6 Paikallisliikenne 

Opiskelijoiden matkakustannukset ovat kohtuuttoman suuret opintotukeen nähden. 
Paikallisliikenteeseen tulee saada opiskelijahintainen 30 päivän näyttökortti ja taksojen tulee 
vastata opiskelijoiden maksukykyä. 

4.7 Tuutorointi 

Alkuvaiheen vertaistuutorointi järjestetään yhteistyössä koulutuspoliittisen jaoston kanssa 
(5.2.4.1 Opiskelijoiden ohjaaminen). Tuutoreiden tukemiseen kiinnitetään entistä enemmän 
huomiota. Alkuvaiheen vertaistuutoritoimintaa on kehitettävä paremmin huomioimaan 
monimuotoistunut opiskelijajoukko. 

Akkujen lataus -illan kaltaisista tuutoreiden ”puolivälitapaamisista” on tehtävä säännöllisiä 
tuutoreiden tukemisen vuoksi. Tuutoreiden koulutuksia on kehitettävä edelleen palaute 
huomioiden. 

4.8 Häirintäasiat 

Häirintätapauksiin puututaan välittömästi. Tasa-arvo- ja häirintäkysymysten parissa 
työskentelevien yhteyshenkilöiden tavoitettavuutta on parannettava ja yhteydenoton kynnystä 
madalletaan. 

Häirintäyhdyshenkilöille tehdään ohjeistus, jonka mukaan he voivat tarvittaessa toimia.  

Häirintäyhdyshenkilöiden tunnettuutta lisätään. 

5  Koulutuspolitiikka 

5.1 Suomalainen korkeakoulujärjestelmä 

Suomalaista korkeakoulujärjestelmää on kehitettävä määrätietoisesti duaalisen 
korkeakoulumallin pohjalta. Yliopistojen ja ammattikorkeakoulujen työnjako on toimiva, ja 
niiden omaleimaisuus tuo järjestelmään selkeyttä. Yliopistoja ja ammattikorkeakouluja ei tule 
yhdistää ydintoiminnallisesti eikä hallinnollisesti. Kaikkinaista yhteistoimintaa on arvioitava 
kriittisesti eivätkä yhteistyömuodot saa johtaa instituutioiden rakenteelliseen lähentymiseen. 
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Korkeakouluverkoston tiheyttä tulee arvioida rehellisesti ja arvovapaasti. Suuriin 
koulutuskokonaisuuksiin ei tule pyrkiä itsetarkoituksellisesti. Yliopistojen tulee kehittää omaa 
toimintaansa ensisijaisesti itsekriittisen profiloitumisen kautta. Uusia koulutusavauksia tulee 
arvioida valtakunnallisessa viitekehyksessä, ja uusille tutkinnonanto-oikeuksille on oltava 
erittäin painavat syyt. 

Yliopistojen ja ammattikorkeakoulujen sisäänottomääriä täytyy hallitusti ja suunnitelmallisesti 
laskea. Opiskelijat on valittava hakijoita yhdenvertaisesti kohtelevilla kriteereillä, jotka 
mittaavat ensisijaisesti heidän kykyään suoriutua opinnoistaan. Valintayksiköiden määrää on 
karsittava. Ammattikorkeakouluissa käyttöön otettu sähköinen yhteishaku on ulotettava myös 
yliopistosektorille. Valintamenettelyn helpottamiseksi tulisi yhteisvalintaa hyödyntää 
soveltuvilla aloilla valtakunnallisesti. 

Avoin yliopisto on kansansivistystä edistävä instituutio. Avointa yliopistoa ei tule käyttää 
tutkintoväylänä. Avoimen yliopiston tutkintotavoitteinen opiskelu sotii yliopistolain 
maksuttoman tutkinto-opiskelun periaatetta vastaan. 

Maksuton opiskelu on suomalaisen koulutusjärjestelmän peruskivi ja kansallisen korkean 
sivistysasteen edellytys. Periaatetta maksuttomasta koulutusjärjestelmästä ei tule miltään osin 
mädättää tulevaisuudessakaan. Maksuttomuusperiaate koskee myös täydentäviä opintoja; 
yliopistojen maisteriopintoihin siirryttäessä on opiskelijan voitava suorittaa täydentävät 
opinnot osana tutkintoa. 

Yliopiston perustehtävät ovat tutkimus ja opetus. Yliopisto-opiskelun tarkoitus on ymmärtävä 
oppiminen, ei nopea valmistuminen. Valtion budjettirahoituksen on turvattava perustehtävien 
tarkoituksenmukainen hoitaminen, ja sen on mahdollistettava sujuva opiskelu. Opintoaikojen 
rajoittaminen ei saa johtaa opintojen laajuuden rajaamiseen. 

Yliopisto-opiskelun on kyettävä vastaamaan tiedemaailman haasteiden ohella myös 
työmarkkinoiden tarpeisiin. Yliopisto-opintojen on tuotettava edellytykset työelämässä 
pärjäämiselle. Yliopistojen sisäänottomäärien on oltava oikeassa suhteessa sekä 
työmarkkinoihin että yliopistojen resursseihin nähden. 

Kritisoidaan suunnitelmia maksullisesta yliopistokoulutuksesta. Korostetaan duaalimallin 
toimivuutta. Paheksutaan avoimen yliopiston käyttämistä maksullisen tutkinto-opiskelun 
väylänä. 

5.2 Kuopion yliopisto 

Kuopion yliopiston on kehitettävä toimintaansa profiilinsa mukaisesti. Profiloituminen ei 
tarkoita epätodennäköisten tutkinto-oikeuksien haikailua ja uusien avausten tekemistä vaan 
keskittymistä olemassa oleviin vahvuuksiin ja niitä tukeviin tieteenaloihin. 

Kuopion yliopistoa ja Savonia-ammattikorkeakoulua ei tule yhdistää. Yhteistyötä voidaan 
harjoittaa, mutta yhteistyön seurannaisvaikutuksia on arvioitava kriittisesti koko suomalaisen 
korkeakoulujärjestelmän kannalta. 

Osallistutaan kriittisellä otteella Kuopion yliopiston ja Savonia-ammattikorkeakoulun 
korkeakoulukonsortio-hankkeen suunnittelutyöhön. 

5.2.1 Opiskelijat yliopiston hallinnossa 
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Hallinnon kolmikantaa on edelleen vahvistettava. Hallinnon opiskelijaedustajilla tulee olla 
jatkossakin keskeinen rooli yliopiston eri hallintoelimissä. Mahdollisissa laitostason 
johtoryhmissä on oltava opiskelijaedustus. 

Hyvien käytänteiden ja osaamisen siirtyminen on varmistettava hallinnon opiskelijaedustajien 
vaihtuessa. Keskeisessä asemassa ovat opiskelijaedustajien asianmukainen koulutus, toimiva 
viestintä ja ennakkopalaverit. 

Hallinnon opiskelijaedustajia aktivoidaan ennakkopalavereihin ennen varsinaisia kokouksia. 
Ylioppilaskunta koordinoi ennakkopalavereita yliopiston hallituksen opiskelijajäsenille. 
Edistetään hallinnon opiskelijaedustajien horisontaalista ja vertikaalista verkostoitumista. 
Ylioppilaskunnan tulee olla toimiva tuki- ja informaatiokeskus hallinnon opiskelijaedustajille. 

Jatketaan toimivaa työskentelyä yliopiston hallituksen opiskelijaedustajien kanssa. Jatketaan 
keskustelua tiedekuntaneuvostojen siirtymisestä aitoon kolmikantamalliin. Järjestetään 
hallinnon opiskelijaedustajille kokoustekniikkakoulutus. Luodaan läpinäkyvyyden 
varmistamiseksi yleistajuinen laatuohjeisto hallinnon opiskelijaedustajien valinnalle. 

5.2.2 Laatutyö 

Kuopion yliopiston on jatkettava ansiokasta laatutyötään. Laadunhallintajärjestelmän on 
ulotuttava läpileikkaavasti yliopiston toimintaan kaikilla tasoilla. Yliopiston ulkoiset ja sisäiset 
auditoinnit eivät saa nousta itsetarkoitukselliseksi toiminnaksi vaan niiden on tuettava 
toimintayksiköiden normaalin toiminnan kehittämistä. Opiskelijoiden merkittävä rooli laadun 
luomisessa ja arvioinnissa on tunnustettava jokaisessa toimintayksikössä. 

Osallistutaan aktiivisesti yliopistossa tehtävään laatutyöhön. Tuetaan opiskelija-auditoijia 
työssään. Kannustetaan opiskelijoita kurssipalautteen antamiseen. 

5.2.3 Opetus ja tutkimus 

Opetuksen tulee olla sisällöllisesti ja pedagogisesti laadukasta. Sisällöllisen laadun takaa tiivis 
yhteys tutkimukseen, pedagogisen laadun koulutus sekä opettajan sisäsyntyinen halu kehittää 
omaa opetustaan. Opetuksen ja tutkimuksen kiinteä yhteys on varmistettava ottamalla 
opetusansiot nykyistä kattavammin huomioon virantäytössä. Hyviä opettajia tulee palkita ja 
ansiokkaita metodeja levittää. Opettajille annettavalla palautteella tulee olla merkitystä 
opetuksen kehittämisessä. Palautejärjestelmän kehittämistä tulee jatkaa. 

Opiskelijoilla on oltava aito mahdollisuus osallistua tutkimuksen tekemiseen jo 
perustutkintovaiheessa. 

Jatketaan keskustelua opetusansioiden nostamiseksi merkittävämpään asemaan yliopistojen 
virantäytössä. Tehdään esitys Vuoden Opettajasta 2006 yliopiston hallitukselle. 

5.2.4 Sujuva opiskelu 

Riittävä opetuksen määrä, joustavat opintosuunnitelmat, opintojen vaihtoehtoiset 
suoritusmenetelmät, toimiva opiskelijoiden ohjausjärjestelmä ja riittävät resurssit 
mahdollistavat opintojen sujuvan etenemisen. Yliopiston ja ylioppilaskunnan tulee yhteistyöllä 
löytää keinot näiden premissien täyttämiseen. 

5.2.4.1 Opiskelijoiden ohjaaminen 

Opintojen sujuvuuden turvaamiseksi on opintojen ohjausjärjestelmän oltava toimiva. 
Opiskelijoiden on opittava tuntemaan ohjausjärjestelmän kokonaisuus, sillä vain se 
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mahdollistaa saatavilla olevien ohjauspalveluiden täysipainoisen hyödyntämisen. Opiskelijan 
tulee ensisijaisesti saada tarvitsemaansa ohjausta ainelaitokseltaan. 

Henkilökohtainen opintosuunnitelma (hops) on keskeinen opintojen suunnittelun väline. 
Hopsin on oltava opiskelijan laatima tavoitteellinen opintosuunnitelma. Hopsin laadintaan on 
saatava ohjausta. Hopsia on voitava muuttaa opintojen kuluessa. Hops ei ole osapuolia 
velvoittava juridinen sopimus. Opiskelijoita on kannustettava suorittamaan myös 
tutkintorakenteen ulkopuolisia opintoja. 

Ylioppilaskunta on Kuopion yliopistossa vastuussa vertaistuutoreiden koulutuksesta yliopiston 
kanssa solmitun sopimuksen kautta. Alkuvaiheen vertaistuutoroinnin tehtävä on toivottaa uusi 
opiskelija tervetulleeksi ja sosiaalistaa hänet akateemiseen yhteisöön. Opettajatuutoroinnin 
merkitystä tuutoroinnissa on korostettava. Opiskelija- ja opettajatuutorointi eivät ole erillisiä 
ohjausjärjestelmiä, vaan ne muodostavat kokonaisuuden. Vertaistuutoroinnin merkityksen 
vähentyessä nousee opettajatuutoroinnin rooli opiskelijan ohjauksessa keskeiseen asemaan. 
Opettajatuutorijärjestelmää tulee kehittää siten, että opettajatuutoreille annetaan säännöllisesti 
tarvittavaa koulutusta, esimerkiksi yhteistyössä vertaistuutorikoulutuksen kanssa. 

Maisteriohjelmien tuutoroinnin sisällöstä, järjestäjästä ja vastuutuksesta tulee käydä 
yliopistotasolla periaatteellinen keskustelu. 

Osallistutaan yliopiston hops-työryhmän työskentelyyn. Toteutetaan vertaistuutorikoulutus 
poikkisektoraalisesti. 

5.2.4.2 Opintojaksojen suorittaminen 

Riittävä tenttimahdollisuuksien määrä edistää joutuisaa opiskelua. Koulutusohjelmissa on 
oltava riittävä määrä yleisiä tenttipäiviä. Tenttimismahdollisuuksia on lisättävä tenttiakvaarion 
muodossa. Erilaisia tenttimismuotoja on kartoitettava ja arvioitava. Tuotettavan analyysin on 
oltava lähtökohta tenttimismuotoja valittaessa. 

Erilaiset oppimistavat korostuvat nopean valmistumisen paineessa. Opetussuunnitelmien on 
oltava riittävän joustavia, jotta opiskelijat voivat halutessaan entistä useammin valita kursseille 
vaihtoehtoisen suoritustavan. Opiskelijoiden on saatava tenteistään systemaattisesti palautetta. 
Tentin jälkeen on mallivastausten oltava kaikkien saatavilla. Laadukkaan oppimisen 
turvaamiseksi opiskelijoille tulee järjestää opiskelutaito- ja oppimiskursseja. 

Tehdään selvitys yliopistossa käytettävistä tenttimuodoista ja niiden toimivuudesta yhteistyössä 
yliopiston kanssa. Kiirehditään tenttiakvaarion saamista Kuopion yliopistoon. Keskustellaan 
tenttiarkiston mielekkyydestä. Selvitetään tarve ja mahdollisuudet siirtyä anonyymiin 
tenttimiseen. 

6  Kansainvälinen toiminta 

Kuopion yliopisto korostaa kansainvälisyyttään; ylioppilaskunta odottaa sen ilmenevän 
paremmin myös käytännössä. Kansainvälisyyden on oltava olennainen osa Kuopion yliopiston 
ja ylioppilaskunnan arkipäivää. 

Kuopion yliopiston on paremmin huomioitava ulkomaalaiset vaihto- ja tutkinto-opiskelijat. 
Laadukkaan englanninkielisen opetuksen määrää on lisättävä. Vieraskielistä opinto-ohjausta on 
parannettava. Survival Finnish  –kurssin opiskelijapaikkojen määrää tulisi lisätä. Yhteistyötä 
kielikeskuksen kanssa jatketaan. 
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Hallinnon opiskelijaedustajien tietämystä kansainvälisistä asioista lisätään järjestämällä 
koulutusta yhdessä koulutuspoliittisen jaoston kanssa. Opiskelijaedustajia rohkaistaan 
ottamaan esille englanninkielisen opetuksen määrä- ja laatuasiat tiedekunnissaan. Myös 
kansainvälisen toiminnan jaosto vie asiaa eteenpäin tahollaan. 

Ylioppilaskunta tukee kotikansainvälistymistä mm. jatkamalla Country Presentation -
tilaisuuksia sekä tiedottamalla KISA:n toiminnasta Wiikko-Ärsykkeessä ja muissa 
mahdollisissa tiedotusvälineissä. Ainejärjestöjä kannustetaan ilmoittamaan tapahtumistaan 
englanniksi KISA:n listalla ja omilla sähköpostilistoillaan, jotta saavutettaisiin ulkomaalaisten 
opiskelijoiden parempi integroituminen suomalaisyhteisöön. 

Kuopion yliopiston ja ylioppilaskunnan on varmistettava, että opiskelijat, tutkijat ja opettajat 
saavat riittävästi tietoa kansainvälistymismahdollisuuksista Suomessa ja ulkomailla. 

Kansainvälisten asioiden sihteerin asemaa ja työnjakoa yliopiston ja ylioppilaskunnan välillä 
selkiytetään. Kansainvälisten opiskelijoiden tuutoroinnin järjestämisestä jatketaan neuvotteluja 
yliopiston ja ylioppilaskunnan välillä kunnes sopimukseen päästään. 

Kv-tuutorointijärjestelmä ei nykymuodossa toimi toivotulla tavalla Kuopioon tulevien 
ulkomaalaisten opiskelijoiden määrän kasvaessa. Tuutorointijärjestelmää kehitetään yhdessä 
kansainvälisten asioiden osaston kanssa paremmin suuria opiskelijamääriä tukevaksi. 

Ystäväperhetoiminnassa jatketaan yhteistyötä paikallisten yritysten kanssa rekrytoimalla uusia 
perheitä esimerkiksi Savon Yrittäjien ja Kuopion Kauppakamarin kautta. Tavoitteena on lisätä 
ihmisten tietoisuutta ystäväperhetoiminnasta kampusalueen ulkopuolella. 

Ulkomaalaisilta vaihto- ja tutkinto-opiskelijoilta saatavaa palautetta Kuopaksen ja YTHS:n 
toiminnasta seurataan ja mahdollisiin ongelmakohtiin puututaan. 

Vastustetaan EU- ja ETA-maiden ulkopuolisten opiskelijoiden lukukausimaksuja. Edistetään 
kotikansainvälistymistä ja ulkomaalaisten opiskelijoiden integroitumista suomalaiseen 
yhteiskuntaan. Uudistetaan kv-tuutorointijärjestelmä. 

6.1 Kuopio International Students’ Association KISA 

Ylioppilaskunta toivoo KISA:n olevan ulkomaalaisten opiskelijoiden itsensä organisoima 
järjestö, jossa suomalaiset ylioppilaskunnan edustajat ovat ohjaavassa roolissa. KISA:n 
toiminnassa jatketaan edellisenä vuonna aloitettua kehityssuuntaa, jossa toimintaa kehitetään 
soveltuvammaksi pitkäaikaisesti Kuopiossa olevia ulkomaalaisia opiskelijoita ja tutkijoita 
kohtaan. Näin KISA:n toiminnasta pyritään luomaan vakaampaa ja pitkäjänteisempää. 

KISA jatkaa hyväksi havaittujen tapahtumien ja retkien järjestämistä ja pyrkii ottamaan 
tapahtumissa huomioon alkoholittomat jäsenensä järjestämällä esimerkiksi luontoretkiä juhlien 
vastapainoksi. KISA pyrkii luomaan paremmat kontaktit Savonia-ammattikorkeakoulun 
opiskelijoihin siellä opiskelevien jäsentensä sekä SAVOTTA:n kautta ja pyrkii saamaan 
KISA:n tiedotuksen toimimaan myös ammattikorkeakoulun puolella. Kampusalueen 
ulkopuolella lisääntyneen toiminnan toivotaan lisäävän amk-opiskelijoiden kiinnostusta 
KISA:an. 

KISA:n toiminnan painopistettä siirretään lyhytaikaisista vaihto-opiskelijoista pitkäaikaisiin 
vaihto- ja tutkinto-opiskelijoihin. KISA:n toiminnan organisointiin rekrytoidaan lisää 
ulkomaalaisia ja myös suomalaisia kannustetaan mukaan toimintaan. 
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7  Vapaa-aika 

7.1 Liikunta 

Maksuton yliopistoliikunta on säilytettävä. Neuvotellaan yliopiston kanssa liikuntasihteerin 
toimen yhdistämisestä vapaa-ajan sihteerin toimeen. 

Yhteistyötä liikuntasektorilla yliopiston, ainejärjestöjen ja urheiluseurojen kanssa tiivistetään. 
Kontakteja ja yhteistyömuotoja kaupungin liikuntatoimen kanssa kehitetään. 

Toimintavuoden aikana arvioidaan Opiskelijoiden liikuntaliiton jäsenyyden merkitystä 
ylioppilaskunnalle. 

Ylioppilaskunnan omistamien liikuntavälineiden kuntoa on seurattava ja välineitä uusittava 
tarpeen ja mahdollisuuksien mukaan. Liikuntakurssitarjontaa on monipuolistettava ja 
tiedottamista kursseista lisättävä. 

Toimikauden päätapahtumat ovat kevään ja syksyn liikuntailtapäivät. KYY-liiga pelataan 
perinteitä kunnioittaen ainakin sählyssä, jäsenistön mielenkiinnon mukaan myös muissa 
lajeissa. Mölkyssä järjestetään turnaus. Tapahtumien ja retkien järjestämisessä tehdään 
yhteistyötä Savonia-ammattikorkeakoulun opiskelijakunta SAVOTTA:n kanssa. Tuetaan 
yliopiston alueella olevien järjestöjen järjestämiä avoimia liikuntatapahtumia. Jatketaan IT-
futis -yhteistyötä. 

7.2 Kulttuuri 

Kulttuurin päätapahtumat ovat Akateeminen Wappu, Startti, KulttuuriStartti, ylioppilaskunnan 
vuosijuhlat sekä itsenäisyyspäivän soihtukulkue. Perinteiden vahvistamiseksi tehdään 
kulttuuritietopankki ylioppilaskunnan järjestämistä tapahtumista ylioppilaskunnan Internet-
sivuille. 

Yo-päivien konseptia uudistetaan toimikauden aikana Lukeman tilojen ja käytänteiden 
muutoksen myötä. Perinnettä yo-päivistä pyritään jatkamaan. 

Järjestetään kulttuuriexcursio sekä muita jäsenistöä kiinnostavia kulttuuritapahtumia. 

Studentian pommisuojassa toimivan bändikämpän vuorot jaetaan tammikuussa ja syyskuussa. 
Pommarin laitteistoa uusitaan mahdollisuuksien mukaan. 

Osallistutaan Kuopion yliopiston 40-vuotispäivän opiskelija- ja henkilökuntajuhlien 
järjestämiseen. 

J.V. Snellmanin juhlavuoden tapahtuma järjestetään vuonna 2004 tehdyn suunnitelman 
mukaan. 

7.2.1 Akateeminen Wappu 

Wapun laajentamista koko viikon kestäväksi tapahtumaksi jatketaan. Sawo-Karjala excursio 
järjestetään vapun aaton aattona. Ainejärjestöjen osallistumista vappuviikon tapahtumiin ja 
järjestelyihin vahvistetaan. 

Sitsit järjestetään Akateemisen Wapun yhteydessä sekä toisen kerran Yo-lu –teemalla. 

7.2.2 Startti 

Akateeminen Startti nimi- ja mallisuojataan kokonaisuutena. Ylioppilaskunta ei järjestä Starttia 
vaan tapahtuma pyritään ulkoistamaan vuonna 2006.  
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Syyskuun aikana järjestetään yhdessä kaupungin kulttuuritoimijoiden kanssa KulttuuriStartti. 
KulttuuriStartin järjestelyihin ja mainontaan kiinnitetään aiempaa enemmän huomiota.  

7.2.3 Vuosijuhlat 

Kuopion yliopiston ylioppilaskunnan 34. vuosijuhlat järjestetään syksyllä. Vuosijuhlien 
yhteydessä pidetään perinteinen muikkis. Jäsenistön mahdollisuuksiin osallistua vuosijuhliin 
tulee kiinnittää erityistä huomiota sekä päivän valinnassa että hintatasossa. Hintatasoa pyritään 
laskemaan yritysyhteistyön avulla. 

8  Ympäristö ja kehitysyhteistyö 

Ylioppilaskunta järjestää tapahtumia, joiden kautta opiskelijoiden tietoisuutta 
ympäristökysymyksistä pyritään lisäämään, ja joilla opiskelijoiden suhdetta luontoon 
vahvistetaan. Kehitysyhteistyötoiminnan tavoitteena on lisätä opiskelijoiden globaalia tietoutta 
sekä yleismaailmallista tasa-arvoa edistävää toimintaa. Kestävän kehityksen ja reilun kaupan 
aatteita edistetään. Ympäristötoimintaa tehdään yhteistyössä mm. Kuopio Luonnon Ystäväin 
Yhdistyksen ja yliopiston Ympäristöasioiden neuvottelukunnan kanssa, lisäksi selvitetään 
yhteistyömahdollisuuksia muiden ylioppilaskuntien kanssa. SYL:n kehitysyhteistyömaksua 
kerätään jäsenmaksun yhteydessä ja Stimulus julkaisee vuosittain hankkeita esittelevää 
materiaalia. 

Aktivoidaan opiskelijoita mukaan toimintaan lisäämällä tiedotusta.  

9  Ylioppilaslehti Stimulus 

Stimulus ilmestyy toimikauden aikana 12 kertaa. Vuoden aikana julkaistaan neljä abi-numeroa. 
Paperilehden ohella julkaistaan erillistä nettilehteä. Stimuluksen nettiversio on keskusteluun 
kannustava rinnakkaistuote paperilehdelle. Nettisivustoa päivitetään jokaisen Stimuluksen 
ilmestymisen yhteydessä. Stimulus ja verkkolehti ovat aktiivisia suhteessa lukijoihinsa sekä 
osallistuvat ajankohtaiseen yhteiskunnalliseen keskusteluun. Toimikauden aikana 
verkkosivusto uudistetaan; nettilehti saa uuden ulkoasun ja juttujen määrää verkossa lisätään. 

Lehti jatkaa profiloitumista korkeatasoiseksi opiskelijajulkaisuksi niin sisällöltään ja 
ulkoasultaan kuin myös toimintatavoiltaan. Juttuja toteutettaessa tavoitellaan monipuolisuutta, 
korkeaa journalistista tasoa sekä valikoidaan eri opiskelijaryhmiä kiinnostavia aihealueita. 

Lehti on aktiivinen suhteessa avustajiinsa ja kannustaa ylioppilaskunnan jäseniä tuottamaan 
materiaalia lehteen. Avustajilleen lehti järjestää yhteisiä tapaamisia ja ohjausta lehdentekoon 
liittyvissä käytännöissä. Lehti pyrkii löytämään sekä paikallisia että valtakunnallisia 
yhteistyökumppaneita, joiden avulla Stimulusta voidaan kehittää sisällöllisesti ja visuaalisesti. 
Yhteistyötä muihin ylioppilaslehtiin tiivistetään. Päätoimittaja osallistuu aktiivisesti SYL:n ja 
ylioppilaslehtien toimittajien tapaamisiin. 

Stimuluksessa toimii vakituinen päätoimittaja, joka vastaa lehden sekä verkkolehden sisällön ja 
ulkoasun kehittämisestä. Päätoimittajan tehtäviin sisältyy lehden talouden seuranta, 
markkinointi, ilmoitusmyynnin koordinointi ja lehden jakelun organisointi. 

Stimuluksen toimitusneuvosto kokoontuu neljä kertaa vuoden aikana. Toimitusneuvoston 
kokoonpanoa ja roolia arvioidaan uudelleen ja pohditaan mahdollisuutta ylioppilaskunnan 
ulkopuolisen journalismin asiantuntijajäsenen kutsumista neuvoston jäseneksi. 
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Avustajien määrää pyritään lisäämään. Työharjoittelijoiden ja muiden ylioppilaskunnalle 
kustannusvapaiden työntekijöiden hyödyntämistä toimitustyössä lisätään. 

Ilmoitusmyyjä hankkii aktiivisesti ilmoituksia toteuttaakseen asetetun tulostavoitteen. Uusia 
vakioilmoittajia pyritään hankkimaan lisää. Ilmoitusmyynnissä luodaan kestäviä 
asiakassuhteita kohdentaen toisto- ja vuosisopimusilmoitteluun. Lehden tavoitteena on, että 
lehdestä ylioppilaskunnalle aiheutuvat kustannukset katettaisiin suurelta osin mainostuloin. 

Toimikauden aikana toteutetaan lukijatutkimus, jonka tuloksia käytetään sekä toimitustyön että 
ilmoitusmyynnin kehittämiseen. Stimuluksen painatuskuluja minimoidaan kilpailuttamalla 
vuoden 2007 painatussopimus. 

Toimikaudella toimituksessa työskentelee siviilipalvelusmies, jonka vastuulla on mainostaitto, 
nettilehden päivitys ja kehittäminen sekä muut päätoimittajan osoittamat lehden visuaaliseen 
suunnitteluun ja toteuttamiseen liittyvät tehtävät. 

Sisällöltään ja ulkoasultaan lehti on nykyaikainen, lukijoitaan stimuloiva ja keskustelua 
herättävä ajankohtaisjulkaisu. Stimuluksen erityisenä tehtävänä on opiskelijoita koskettavien 
niin paikallisten kuin valtakunnallistenkin asioiden seuraaminen. Kaikessa toiminnassaan 
Stimulus noudattaa hyvää journalistista tapaa. 

Lehden telinejakelua jatketaan oppilaitoksissa ja kaupungilla sijaitsevissa jakelupisteissä. Myös 
lehden jakelua Kuopaksen kohteisiin jatketaan, mikäli katsotaan, että jakelu vaikuttaa 
myönteisesti esimerkiksi lehden ilmoitusmyyntiin. 

10 Sääntömääräiset kerhot 

10.1 Kuopio International Students’ Association KISA 

KISA (Kuopio International Students’ Association) is an organization, which arranges 
activities for international and internationally minded students and scholars at the University of 
Kuopio and Savonia Polytechnic. The aim of KISA is to help international exchange and 
degree students to integrate to the Finnish student life.  

The aim is to make KISA more visible at the campus and to get more Finnish students to 
participate as well. KISA contributes to the wellbeing of international students and it also helps 
Finnish students to get acquainted to new cultures. For that purpose KISA seeks a (stronger) 
cooperation with mostly Finnish ‘leisure time’-/sport-groups. 

KISA takes part in the Orientation programme for the new-coming international students and 
organises a welcoming party in the autumn and spring. KISA continues to inform about its 
upcoming events and activities both in English and Finnish. The role of Savonia Polytechnic 
will be specified.  

KISA keeps in close contact to its members and organises different kinds of activities and trips 
according to demand. The KISA web pages will be kept as the main information channel and 
people can post their thoughts to the forum.  

A trip to Lapland and Russia will be organised in the autumn and spring term. Movie nights 
will continue and sports events will be planned. Shorter trips to the Savo-area, interesting 
places in the Nordic Countries - like cities Helsinki, Turku, Stockholm, Tallinn - will be 
arranged.  
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Members of KISA come from all over the world and it is important to learn to understand new 
cultures; Country Presentations will be held regularly in cooperation with the Student Union 
International Affairs sector to achieve this goal.   

Another aim of KISA is a stronger integration of ‘long termers’ to give them a forum and 
opportunity to meet new friends. KISA will try to organise discussion groups with professors 
and lectures.  

KISA will listen to its members' ideas when planning events. 

10.2 Elokuvakerho Hyvät Kuvat 

Elokuvakerho Hyvät Kuvat jatkaa toimintaansa 25. toimikaudella 2006 perinteiseen tapaan. 
Kevät- ja syyskaudella esitetään 12+12 elokuvaa, esityspaikkana elokuvateatteri Kuvakukko. 
Kahden näytöksen järjestelmää jatketaan. 

Elokuvakerho Hyvät Kuvat pyrkii saamaan näytäntökaudelle kattavan läpileikkauksen 
erityyppisistä ja eri valmistusmaista lähtöisin olevia elokuvia. Elokuvien pääpaino on 
uudemmissa, hieman vähemmälle huomiolle jääneissä elokuvissa. Kauden sarja pyritään 
pitämään monipuolisena ja korkeatasoisena. 

Elokuvakerho Hyvät Kuvat tulee kauden 2006 aikana pohtimaan Kino Klassikot -kerhon 
jatkoa. Mahdollisuuksien mukaan toimintaa jatketaan jossain muodossa. 

Hyvät Kuvat osallistuu ISAK ry:n järjestämään Vilimit-elokuvafestivaaliin, pyrkien omalla 
osallistumisellaan tarjoamaan opiskelijoille edullisempia lippuja joihinkin Vilimit-tapahtumiin.  
Lisäksi Hyvät Kuvat pitää yhteyttä muihin elokuvakerhoihin ns. kerhotapaamisten kautta. 

10.3 Kuopion Ylioppilasteatteri KYT 

10.3.1 Teatteritila 

Kuopion Ylioppilasteatteri jatkaa toimintaansa tulevana vuotena Työnkulmalla (Maaherrankatu 
25). Vuoden alussa on mitä ilmeisimmin edessä muutto Työnkulman kellarikerrokseen, mistä 
on luvassa enemmän tilaa (neliöitä n. 200 ja katsomopaikkoja n. 70). Teatteritilaa 
hallinnoimaan on perusteilla teatteritilayhdistys, johon kuuluvat mm. teatterit Ravistus ja Pieni 
Q. Ylioppilasteatteri ei kuulu yhdistykseen perustajajäsenenä. Tilan käyttö ja vuokra sovitaan 
ennen toiminnan alkua ryhmien kesken. 

Yhdistys vuokraa tilaa edelleen teatteri- ja tanssiryhmille, järjestää tilassa klubitoimintaa ja 
pitää ravintolaa tapahtumien yhteydessä. Tilan toiminta toteutetaan talkoovoimin. 

10.3.2 Toiminta 

Vuoden 2005 aikana järjestettiin käsikirjoituskurssi. Vuoden 2006 puolella esitykseen tulee 
kurssin tekstien pohjalta koottu monologiesitys helmikuussa. Huhtikuussa valmistuu Juha 
Hipin ohjaama Tokioon menossa - näytelmä. Esityksiä ja kursseja toteutettaneen yhteistyössä 
teatteritilayhdistyksen ryhmien kanssa. Syksyn 2006 ohjelmisto suunnitellaan keväällä. 

Ylioppilasteatteri jatkaa mahdollisimman monipuolista kurssitoimintaansa. 

Avustuksia teatterin toimintaa varten haetaan ainakin Kuopion kaupungilta, Pohjois-Savon 
taidetoimikunnalta, Suomen Kulttuurirahastolta, Suomen Harrastajateatteriliitolta, Suomen 
kansalaisfoorumilta ja Työväen Näyttämöiden Liitolta. 
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10.3.3 Juhlavuosi 2007 

Vuonna 2007 Ylioppilasteatteri täyttää 30 vuotta ja juhlavuoden kunniaksi valtakunnalliset 
Syty- festivaalit järjestetään Kuopiossa. Juhlavuoden suunnittelu ja järjestelyt aloitetaan 
vuonna 2006. 

11 Kerholuettelo 

Toimikauden alussa ylioppilaskunnan alaisuudessa toimivat seuraavat kerhot: 

Pelikerho Kärmes 
Jalkapallokerho KyyFu 
KYYKKY - Kuopion Yliopiston Ylioppilaskunnan Kristityt Ylioppilaat 
Kuopion yliopiston ylioppilaskunnan Local Äreä Network (KYYLÄn) 
Kuopion yliopiston viihdekuoro Kyynlumoajat 
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